
 
 

Rea Rosignano Energia Ambiente S.p.A   

con Unico Socio RetiAmbiente S.p.A.  
Soggetta ad attività di Direzione e 
Coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

Sede Legale e Amministrativa:  

Via dell’Energia, n. 22 Rosignano Marittimo, 57016 (LI)  
P.I. 01098200494 • Iscr. CCIAA 01098200494  
Capitale Sociale € 2.520.900,00 

Contatti:  

T. 0586 76511 • F. 0586 765127  
E-mail info@reaspa.it • PEC reaspa@pec.it                                                           
www.reaspa.it 

 

 

PROCEDURA D’ASTA SECONDO LE MODALITÀ PREVISTE DAGLI ARTICOLI 73, PRIMO 

COMMA, LETTERA C) E 76 DEL R.D. 23 MAGGIO 1924 PER LA CESSIONE DI MEZZI E 

ATTREZZATURE DI PROPRIETÀ DI REA S.P.A. – LOTTO 2 

Gara attiva nr. 01/2024 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 2 

 

 
VISTA la Determina a contrarre Prot. n. 2614/2024 del 23/04/2024 e letti gli atti con i quali è stata indetta la 

procedura d’asta per l’affidamento in oggetto e precisamente il Disciplinare d’asta e tutta la relativa 

documentazione pubblicata sia sul portale delle gare telematiche https://acquisti.retiambiente.it/ che sul profilo 

della committente https://www.reaspa.it/bandi-di-gara; 

 

VISTA la Proposta di aggiudicazione Prot. n. 3765/2024 del 14/06/2024 con cui il Responsabile del 

Procedimento, Ing. Leonardo Mannari, ha dato evidenza della verifica con esito positivo del possesso dei 

requisiti prescritti dal Disciplinare d’asta da parte di CL ROTTAMI SRL; 

 

RILEVATO che la procedura d’asta per l’affidamento della cessione in oggetto è stata svolta in ossequio alle 

norme di legge ed alla lex specialis di gara, recepita la documentazione prodotta dal Seggio monocratico; 

 

VISTA la valutazione effettuata dal Responsabile del Procedimento circa la congruità e convenienza dell’unica 

offerta presentata sul Lotto; 

 

DATO ATTO dei controlli interni sull'attualità del fabbisogno; 

 

il sottoscritto, in virtù dei poteri allo stesso conferiti,  

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare la procedura in oggetto in favore di CL ROTTAMI SRL per il Lotto di seguito indicato e come 

da graduatoria di seguito riportata: 

 

Lotto 2 - € 3.300,00 oltre IVA e oneri per la sicurezza da interferenze 

Aggiudicatario: CL ROTTAMI SRL, C.F. E P.I. 01938540497, SEDE LEGALE IN ROSIGNANO 

MARITTIMO (LI) VIA GUIDO ROSSA 60/A CAP 57016. 

 

alle condizioni di cui alla lex specialis d’asta integrata in conseguenza dell’offerta economica presentata 

dall’affidatario, per il Lotto 2, secondo la seguente graduatoria che resterà valida per l’intera durata del 

Contratto: 

 

LOTTO 1 

DESERTO 

 

Prot. nr. : 3819/2024 del 17/06/2024  Pag. 1 di 2

https://acquisti.retiambiente.it/
https://www.reaspa.it/bandi-di-gara


 

 

 
 Pagina 2 di 2 www.reaspa.it 

 

LOTTO 2 Operatore Importo complessivo affidato, IVA ed 

oneri della sicurezza da interferenza 

esclusi  

2.18 CL ROTTAMI SRL € 550,00 

2.19 CL ROTTAMI SRL € 550,00 

2.20 CL ROTTAMI SRL € 550,00 

2.21 CL ROTTAMI SRL € 550,00 

2.22 CL ROTTAMI SRL € 550,00 

2.23 CL ROTTAMI SRL € 550,00 

TOTALE  € 3.300,00 

 

 

Dispone che si provveda di conseguenza alle pubblicazioni e notificazioni, come per legge, nonché agli 

adempimenti pre-contrattuali o comunque presupposti alla stipula. 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

Avv. Marco Giunti 
  

Prot. nr. : 3819/2024 del 17/06/2024  Pag. 2 di 2


		2024-06-17T12:03:06+0200
	MARCO GIUNTI




